

# コマちゃん カップトッポギ

レンジで簡単！食べたいときにすぐできる。

国産米使用国内製造。独自の製法で作上げたモチモチのおもちと食欲をそそる甘辛ソースで食べごたえバツグン。



## 商品規格

商品コード	
メーカー	株式会社珍味堂
原産国	日本
原材料名	■トッポギ餅■うるち米(国産)、食塩、清酒、pH調整剤、■ソース■砂糖、還元水飴、コチュジャン(水飴、小麦粉、唐辛子、食塩、その他)りんご、米みそ、フوندヴォー、牛肉だし、長ねぎ、玉ねぎ、食用ごま油、食塩、果糖ぶどう糖液糖、にんにく、増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料、酒精
アレルギー表示	小麦、牛肉、大豆、りんご
内容量	150g 192kcal(餅100g ソース50g)
ケース入数	30個
賞味期限	6ヶ月
保存方法	常温
単品サイズ	縦100mm×横100mm×高さ110mm
単品重量	180g
ケースサイズ	
ケース重量	
JAN	4582104790774
ITF	
特記事項	